
P 

! /x 
T KJX¿¿ÍX¿UJ' | 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DEÍECNI¡ZTOS 
PERIODO2023— 

1 

FoLIG 00003240 

LA PLATA, 2 3 JUL. 2023 

VISTO la renuncia presentada por el Sr. Roberto Ciafardo DNI: 14.846.399 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Roberto Aníbal Ciafardo, fue designada como Director 

General de Preservación de Patrimonio, según lo dispuesto en los Decretos 2856/17 y 

1711/19. Ta 

Que la renuncia al cargo es a partir del día 31 de julio del 2023. 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas reparticiones públicas; 

Que habiendo sido aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello, - 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCQLQ 19: Acéptase a partir del 31 de julio de 2023, la renuncia presentada al cargo 

de Director General de Preservación del Patrimonio _Personal Superior Sin Estabilidad _ 

dependiente de la Secretaría 5:Ie Espacios Públicos, al Sr. CIAFARDO, Roberto Aniíbal, DNI | 

14.846.399, Legajo 17582. - 

ARTÍCULO 22: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. - ' 

ARTÍCULO 34¿ 


